
Распоред за Мастер класа 27 и 28 ноември 2022 година 

ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

 

проф.Александар Сердар Белград Р.Србија 

 

27.11.2022 година  сала ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

 

1. 9.00-9.45     Ева Арсова  -  проф. м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

2. 9.45-10.30   Пантелеј Стефанов -проф.м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

3.10.30-11.15  Мартина Пачоова -  проф. м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

4.11.15- 12.00  Златица Лазова – проф.Благој Јанев-ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

5.12.00 -12.45   Филип Костовски проф.Благој Јанев-ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

6.12.45 -13.30 Горан Србиновски-проф.д-р Милица Шкариќ - Музичка Академија УГД  Штип 

7.13.30 -14.15  Лина Бојаџиева-проф.д-р Милица Шкариќ - Музичка Академија УГД Штип 

 

14.15- 15.30 ПАУЗА 

 

 

8. 15.30 -16.15  Ана Мазнејкова - проф.Ленче Мазнејкова ООМУ „Боро Џони“ Струмица 

9. 16.15 –17.00  Ивана Мазнејкова -проф. м-р Славчо Величков-ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

10.17.00 -17.45  Јулијана Јанев -проф.м-р Славчо Величков -ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ Штип 

11.17.45 - 18.30 Александра Здравева -проф.д-р Милица Шкариќ- Музичка Академија УГД  Штип 

12.18.30 -19.15 Александра Здравева - проф.д-р Милица Шкариќ- Музичка Академија УГД Штип 

 

 

 

 

 



Распоред за Мастер класа 27 и 28 ноември 2022 година 

ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

 

проф.Александар Сердар - Белград Р.Србија 

 

28.11.2022 година  сала ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

 

1. 9.00-9.45      Ана Мазнејкова – проф. Ленче Мазнејкова ООМУ „Боро Џони“ Струмица 

2. 9.45.-10.30    Ивана Мазнејкова -проф.м-р Славчо Величков-ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

3.10.30-11.15    Мартина Пачоова -  проф.м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

4.11.15- 12.00   Златица Лазарова – проф. Благој Јанев -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

5.12.00 – 12.45  Филип Костовски проф. Благој Јанев -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

 

12.45- 14.00 ПАУЗА 

 

6. 14.00 -14.45    Пантелеј Стефанов -проф. Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип  

7. 14.45-15.30     Ева Арсова - проф. м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

8.  15.30 –16.15  Јулијана Јанев -проф. м-р Славчо Величков -ДМУЦ „ Сергеј Михајлов“ Штип 

9.  16.15 -17.00   Макарија Иванова -проф. м-р Марија Лазарова ООМУ „Ристо Јуруков“ Кочани 

10.17.00– 17.45   Јован Цветанов -проф. Душан Стојанов ООМУ „Ристо Јуруков“ Кочани 

 


